Idemille vicarius librum {fan&= fymo-
do oftendens,dixie:Libellumiftum reue-
rendiffimipatres in hac regia ciuitateapud
Cyrium Procopium Silentiarium reperi,
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~adorabis, &illi {foli latriam praeftabis: ad

SYNODI NICENAE SECVNDAE

camdue ob rem gauifus fum, quandoqui. |
dem exemplar aliud plan¢idem & immu-
tatum in Oriente habemus, Docetautem
inillo beatus Anaftafius de differentia ad- 5y,
orationis,& fi facre fynodo vifum fuerit, eify
legatur, - opok
San&a fynodus dixit: Legatur: Aflum-

ptumd;librum Stephanus venerabilis mo-
nachus legit: ; '

Sanc¢ti Anaftafij epifcopi Theopolecos
epiftola,per quam refpédet cuidamad du-
bitationem quandam,i qua expediri cupi-
ebat.eius autem principium tale,$i do¢tri.
na cxiftimaretur ex varijs opinionibus. Et
paulopoft:nemo autem offendaturin ado-
rationis vocabulo.Siquidem & homines & Adn
fanétos angelos adoramus,non auté quod ‘d;‘;
Aarpeiav,hoc eftycultum divinum exhibea.
mus. Inquit enim Mofes:Deugp tindi ado- pey
rabis, & illi foli Aarpeiay preeftabis:quo loco
diligenter obferuabis, qua ratione pofteri-
ori di&o,nimirii latriz,adiecerit,{oli-ado-
rabis verd, hoc ipfum non eft appofitum,
Quamobréadorare licet, Quid enimaliud gy,
cft,quam honoris alicui exhibiti,veluti em g
phafis adoratio? Latriaverdnequaquam:
neque etiam licebit wposetfuobar, quod eft
propri¢ Deumadorare, Hzc quifpiam ad
primum dicerepoflet, Secfidiim verd mul.
torum opinionibus {ubuertetur, qui ex.

_perientiam leGtionis facre non fatis perce-

erint,
.P Tharafius fan&iflimus patriarcha dixit:
Videamus quid deadoratione dicat pater
ifte. '
San&a fynodus dixit: Differentiam ad-
orationis exhibuit.dixit enim,neum tuum

Den,
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latrie preftationem adiecit,foli: adoratio.
nivero haud quaquim ipfumid appofuit,
f:lfa autem fynodus, hunc ipfum locum
in maximum {abilimentum {uf adfum-
piit. ’ A

Tharafius fan@iflimus patriarcha dixit:
Videndum tamen diligentits, quomodd
ter {apiens pater ipfum hoc interpretatur
quod in medio feripfit, id enim eft, quod
nos omnes & €os qui contentiosé aduer-
fantur,in imaginum receptionem &adora-
tionem addunt,Honorationis,ait,empha-
fis,adoratio eft.
Omnes igitur qui facras imagines fe vene-
rariconfitentur,adorationem autem recu-
fant, fanto patre tanquim hypocrite re-
darguuntur.Nam ctim ver¢ adorationem,
quod eft honoris fymbolum,recufant,cé-
trarium facere cognofciitur, nimirtim fan- )
¢tis conuicia dicere, :

Leo fanctiffimus epifcopus Phocez, di-
xit: Tempeftiud eft cum propheta dicere:
Conuertifti planétum meum in gaudium poy
mihi,rupifti faccum meum, & induifti me "
Letitia, Scripture enim animos noftros ab